
UCHWAŁA NR LVIII.491.2023 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wilczyn pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu na realizację 
inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3180P na odcinku Wilczyn-Wilczogóra" w łącznej 
wysokości: 2.300.000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy złotych 00/100), w tym: 

1) w roku 2023 – w wysokości: 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100); 

2) w roku 2024 – w wysokości: 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wilczyn a Powiatem Konińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA92589F-5774-4098-828C-ED2BB8D6E2F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Koniński realizuje zadanie inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3180P na 
odcinku Wilczyn-Wilczogóra”. 

Całkowita wartość zadania wynikająca z zawartej przez Powiat Koniński umowy z wykonawcą wynosi 
11.598 338,43 zł. Powiat Koniński zawnioskował do Gminy Wilczyn o udzielenie pomocy finansowej. 

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, że z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w przypadku udzielania pomocy finansowej dla jednostki samorządu terytorialnego, wymagane 
jest podjęcie przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębnej uchwały określającej ww. 
pomoc. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA92589F-5774-4098-828C-ED2BB8D6E2F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.491.2023 RADY GMINY WILCZYN z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


